
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR 

Vyšehradská 16, 128 10  Praha 2 

Odbor informatiky 

 

   Ideal IT Solutions s.r.o.  

Charvátova 1988/3 

110 00 Praha 1  

IČ: 194 03 950 (není plátcem DPH) 

VÁŠ DOPIS č.j.:  

ZE DNE:  

NAŠE č. j.: MSP-121/2023-OI-OBJ/1 

  

VYŘIZUJE: , . 
TEL.:  

FAX:  

E-MAIL:  

 

Praha: 08.11.2023 

Počet listů:  
Přílohy:  

Objednávka 

 

Vážení, 
 

objednáváme tímto u Vás architektonické činnosti spočívající zejména, nikoliv však výlučně, 
v: 

• Konzultace při vedení modelu architektury soustavy ve všech vrstvách včetně 
bezpečnosti a budoucí datové architektury 

• Kontrola kvality a souladu s architekturami (MSp a národní) 
• Kontrola a konzultace tvorby byznys, datové, aplikační a implementační 

architektury 

• Kontrola výstupu TDI a Dodavatele ve všech fázích projektu 

• Konzultace a kontrola kvality zadání a realizace  
• Konzultace při sestavení a následného vedení budoucí architektury a jejího 

souladu s definovanými oborovými, národními a justičními standardy  
• Konzultace v rámci definice architektury řízení životního cyklu identit, jeho 

pilotní zavedení v rámci NSZ a technické pilotní zavedení  
• Konzultace v rámci definice bezpečnosti v projektu a organizace NSZ zejména 

pak: 
o Rolí a oprávnění 
o Způsobu autentizace a autorizace 

o Integrace s JAAS (potažmo NIA) 
o Způsobu návrhu architektury veřejného portálu a poskytovaných dat 

• Konzultace při vytvoření konceptuálního datového modelu úřadu 

 

 Celková cena:  500 000 Kč bez DPH (12 000 Kč bez DPH/1 ČD) 
 Termín dodání: do 31.12.2023 

  Fakturace: měsíčně na základě měsíčního výkazu 

 

 

Splatnost faktury 30 dnů. Při fakturaci uvádějte naše č. objednávky MSP-121/2023-OI-

OBJ/1, bez jeho uvedení bude faktura vrácena zpět. Faktura bude doručena v elektronické 
podobě, nejlépe do datové schránky ministerstva č. kq4aawz, nebo na  
e-mailovou adresu: .  



Dále žádáme o zaslání potvrzení převzetí objednávky do datové schránky ministerstva  
č. kq4aawz nebo na e-mailovou adresu: .  
 

S pozdravem  
 

 

 

 

 Mgr. Elena Ransdorfová 

 ředitelka odboru informatiky 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Telefon Bankovní spojení:            Česká národní banka IČO: 
                                                          Praha 1, Na P

Fax:                            číslo účtu:  
  

  

                           

 


